
UCHWAŁA NR 285/LI/2023 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały RG nr 280/XLIX/2023 z dnia 31 stycznia 2023r w sprawie zarządzenia 
wyborów do organów sołectw w gminie Opatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40)Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę RG nr 280/XLIX/2023 z dnia 31 stycznia 2023r w sprawie zarządzenia wyborów do 
organów sołectw w gminie Opatów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 7D434332-28DC-49F3-BB98-6FFDA6B155BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchyla się w całości uchwałę Nr 280/XLIX/2023 Rady Gminy Opatów z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw w gminie Opatów w związku ze zmianą 
statutów sołectw z terenu gminy Opatów. Kadencję sołtysów i rad sołeckich powiązano z upływem 
kadencji Rady Gminy Opatów. 

Mając na uwadze wskazane powyżej podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione 
i konieczne. 
 

Id: 7D434332-28DC-49F3-BB98-6FFDA6B155BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



